CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN ĐÓNG KINH PHÍ ĐI THỰC TẾ CHUYÊN MÔN

Kính gửi: 	- Trung tâm Tổ chức Sự kiện và Du lịch
- Ban Chủ nhiệm Khoa Ngoại ngữ

Em tên là: ………………………………….…………., MSSV: ……………….………….
Lớp: ……………………………………..……………., SĐT: …………………………….
Em có đăng kí đi Thực tế chuyên môn 2 vào học kì 1, năm học 2024-2025 trong thời gian từ ngày ………..…… đến ngày …………….……
Tổng kinh phí em phải đóng cho chuyến đi thực tế là 4.400.000 đồng.
Thời gian đóng kinh phí tại Trung tâm là ngày 08-11/10/2024.
Tuy nhiên, hiện tại em chưa thể đóng kinh phí vào thời gian nêu trên.
Lí do: ……………………………………………………………………………….………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
Vì vậy, em làm đơn này, rất mong Trung tâm Tổ chức Sự kiện và Du lịch và Khoa ........................................ cho phép em được gia hạn đóng khoản kinh phí này đến ngày …………………………(tối đa đến ngày 15/10).
Em xin cam kết sẽ đóng toàn bộ kinh phí vào ngày nêu trên, nếu không sẽ bị xoá tên khỏi danh sách đi thực tế và sẽ không khiếu nại về sau.
[bookmark: _GoBack]Em xin chân thành cám ơn Trung tâm Tổ chức Sự kiện và Du lịch, và Khoa Ngoại ngữ.

XÁC NHẬN CỦA CVHT		TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng ….. năm …..
Sinh viên làm đơn
       (kí, họ tên)

Ý KIẾN CỦA BAN CHỦ NHIỆM KHOA